
Zarządzenie Nr 109/2019 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia mechanizmu podzielonej 

płatności (split payment) w Gminie Kobylanka i jej jednostkach organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 108a ust. 1-2 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 94/2019 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia mechanizmu podzielonej płatności (split payment) w Gminie 

Kobylanka i jej jednostkach organizacyjnych w Załączniku do zarządzenia zmienia się:  

1) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku negatywnej weryfikacji numeru konta bankowego wskazanego na fakturze 

dostawcy/ świadczeniodawcy w porównaniu z danymi w wykazie podatników VAT, dopuszcza 

się możliwość zapłaty bez zastosowania mechanizmu podzielonej płatności. Na tę okoliczność 

sporządza się notatkę służbową, którą dołącza się do dokumentów płatniczych. Powyższy zapis 

nie dotyczy sytuacji określonych w art. 108a pkt 1a ustawy o podatku od towarów i usług.” 

2) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Gmina jako podatnik VAT posiada główny – wydzielony rachunek VAT dla rozliczeń 

Gminy Kobylanka z Urzędem Skarbowym w zakresie podatku VAT oraz odrębne subkonta 

wydatków i Zakładowego Funduszu Świadczeń Pracowniczych”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 listopada 

2019 r. 

 

 

                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                               Julita Pilecka 


